Muhammad Hanafie Gobit sebanyak kurang lebih 84 halaman dan
lampirannya berupa tabel sejumlah 24 halaman.

Setelah mengisi hidupnya dengan kegiatan-kegiatan keagamaan dan kemasyarakatan, baik
di dunia pendidikan dan dakwah, maupun di dunia politik dan pemerintahan, pada hari
Kamis tanggal 16 Ramadhan 1410 H./12 April 1990 M. sekitar pukul 05.20 WITA KH.
Muhammad Hanafie Gobit menghembuskan nafasnya yang terakhir di rumah
kediamannya Jalan Masjid No. 5 Banjar Utara Banjarmasin. Jenazahnya dikebumikan di
Alkah keluarga, di belakang Pesantren Hunafa sekitar pukul 17.00 WITA.

[1]Hasil wawancara dengan H.